
MUNICIPIO OE MANI ASEYver 3.0

ESTAOO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 11712012 AL 30/9f2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTODEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 419,915.85

5241.04-4410 Ayudas sociales a personas. Tesorería Municipal- Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 0,00
07/0812012 EOO315 1010 -REC.1214 VICTO EK 200,00 200.00

TOTAL: 200,00 200.00

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 307,375.85
03107/2012 EOO254 967 -REC.l022 RAFAEL PERAZA 1,150.00 308,525.85
03/0712012 EOO254 967 -REC,1023 MARIA ZUlViARRAGA 400,00 308,925.85
0310712012 EOO254 967 -REC.l024 RAQUEL PEREZ 220.00 309,145.85
03107/2012 EOO254 967 -REC.l025 CELSA TUZ 300.00 309,445.85
03107/2012 E00254 967 -REC.l026 TERECITA YAH 50.00 309,495.85

J7/2012 E00254 967 -REC.l027 GABRIEL JIMENEZ 200.00 309,695.85
03/07/2012 E00254 967 -REC.l030 LAURA MOO 350.00 310,045.85
0310712012 E00254 967 -REC.l031 GERARDO CETINA 50.00 310,095.85
03f07/2012 E00254 967 -REC.1032 JORGE PEREZ 75.00 310,170.85
03f07/2012 E00254 967 -REC.l034 BLANCAVAlQUEZ 265.00 310,435.85
03107/2012 E00254 967 "REC.l035 JOSEFINA EK 100,00 310,535.85
03/07/2012 E00254 967 -REC.1036 MARIA EK 175.00 310,110.85
03f07/2012 E00254 967 -REC.l038 AMPARO CAMPOS 200,00 310,910.85
03f07/2012 E00254 967 -REC.1042 SANTOS PERERA 600,00 311,510.85
03/07/2012 E00254 967 -REC,1043 MARIA CAAMAL 400,00 311,910.85
03/07/2012 E00254 967 -REC, 1046 ROSA MUKUL 1,000.00 312,910.85
0310712012 E00254 967 -REC.l052 RUFINO LOPEZ 200.00 313,110.85
0310712012 E00254 967 -REC.l053 MANUELlTACAHC 700.00 313,810.85
03/0712012 E00254 967 -REC,1054 JUAN BURGOS 150.00 313,960,85

0310712012 E00254 967 -REC,1055 JACINTO SUAREZ 73.00 314,033,85

03f07/2012 E00254 967 -REC.1056 RAFAEL PERAZA 1.100,00 315,133.85
~~''l7/2012 E00254 967 -REC.1060 MARIA BAUTISTA 150,00 315,283.85

"",0712012 E00254 967 -REC.1061 MARIA QUIJANO 150.00 315,433.85

03f07/2012 E00254 967 -REC.l062 SILVERIA YAMA 150.00 315,583.85

03/07/2012 E00254 967 -REC,1083 MARIA YAMA 150.00 315,733.85

03/07/2012 E00254 967 -REC,1067 LEIDY LOPEZ 600,00 316,333.85

03/07/2012 E00254 967 -REC,1068 MARGARITA YAH 100.00 316,433.85

03/0712012 E00254 967 -REC.l065 GUILLERMINA CABRER 1,000.00 317,433.85

03/07/2012 E00254 967 .REC.l066 MARIA GONGORA 150.00 317,583,85

03/07/2012 E00254 967 -REC.10£9 VALENTINA RUIZ 250.00 317,833,85

03107/2012 E00254 967 -REC.1070 MARIA CAMPOS 100.00 317,933.85

03f07/2012 E00254 967 -REC.1071 PEDRO CHAN 1,000.00 318,933.85

03f07/2012 E00254 967 -REC.1072 MARIA EK 1,000.00 319,933.85

03f07/2012 E00254 967 -REC. 1075 ANA CANCHE 200.00 320,133.85

03f0712012 E00254 967 -REC,10n MARIA XIX 50.00 320,183.85

0310712012 E00254 967 -REC.l078 LAURA SERRAL TA 250.00 320,433.85

03/0712012 E00254 967 -REC,1079 MARIA CAAMAL 340.00 320,773.85

0310712012 E00254 967 -REC.l0BO JULIA CABRERA 392.00 32U55,85

03/0712012 E00254 967 -REC.l0Bl JULIA CABRERA 392.00 321,557.85
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ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR .• 5241 Ayudas Sociales a Personas
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FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0310712012 EOO254 967 -REC, 1085 MARIA GONGORA 250,00 321,807.85
0310712012 EOO254 967 -REC.l086 ELDA MOa 1,000,00 322,807.85
0310712012 EOO254 967 -REC.l087 CHABELA aZUL 350,00 323,157.85
0310712012 EOO254 967 -REC.l090 MARIA MUKUL 150,00 323,307.85
03/07/2012 EOO2S4 967 -REC,1091 CENOVIATUZ 200,00 323,507.85
03/07/2012 EOO254 967 -REC.1092 DEYMI BAUTISTA 300,00 323,807.85
03107/2012 EOO254 967 -REC.l093 HERNILDACHAN 500,00 324,307.85
03lO7f2012 EOO254 967 -REC.1094 ROSA CAMPOS 350,00 324,657.85
04f07f20t2 EOO257 970 -FAC, 128A WESLEY CANTO REYES 1,378.57 326,036.42
04/0712012 E00257 970 -FAC.129A WESlEY CANTO REYES 804.86 326,841.28
0410712012 E00257 970 -REC.982 ElSY AYll 100.00 326,941.28
(\MfJ712012 E00257 970 -REC.1013 NORMA BURGOS 200.00 327,141.28. ~712012 E00257 970 -REC.1014 DEISY CASTILLO 300.00 327,441.28
05/07/2012 E00258 971 -REC.1044 PAULA MUKUl 200.00 327,641.28
05107/2012 E00258 971 -REC.1054 JULIANA TUN 150.00 327,791.28
05107/2012 E00258 971 -REC.1076 TERESA CAMPOS 350.00 328,141.28
05107/2012 E00258 971 -REC.1083 YSMAEl AVILES 400.00 328,541.28
0510712012 E00258 971 -REC.1088 UlIA EK 350.00 328,891.28
05107/2012 E00258 971 -REC.1089 TERECITA YAH 100.00 328,991.28
0510712012 E00258 971 -REC.1095 MARGARITA PEREZ 350,00 329,341.28
05/07/2012 E00258 971 -REC.1111 MARIA XIX 50.00 329,391.28
05/0712012 E00258 971 -REC.1112 TERESA OSaRIO 50.00 329,441.28
0510712012 E00258 971 -REC ..1114 JUAN BALAM 350.00 329,791.28
05/0712012 E00258 971 -REC.1116 lOPEZZ EK FELIPE 250.00 330,041.28

05107/2012 E00258 971 -REC.1117 MARGARITA YAH 100.00 330,141.28
05107/2012 E00258 971 -REC.1118 MARIA TORRES 300.00 330,441.28

05107/2012 E00258 971 -REC,1120 ANA TZAB 1,600.00 332,041.28

05107/2012 E00258 971 -REC.1123 ISOUNA lOPEZ 150.00 332,191.28

'712012 E00258 971 -REC.1124 JOSEFINA EK 300.00 332,491.28

{J~107l2012 E00258 971 -REC.1125 AMElIA MAY 200.00 332,691.28

0510712012 E00258 971 -REC,112£ NERI BALAM 1,200.00 333,891.28

0510712012 E00258 971 -REC.1128 ROQUE DZUl 200.00 334,091.28

0510712012 E00258 971 -REC.1129 RENE UXUl 500.00 334,591.28

0510712012 E00259 972 -REC.1130 MARIA TUZ 500.00 335,091.28

05/0712012 E00259 972 -REC,1131 MARIA GONGORA 300.00 335,391.28

0510712012 E00259 972 -REC.1132 ANA CANCHE 350,00 335,741.28

05/0712012 E00259 972 -REC, 1133 MARIA CAMPOS 200,00 335,941.28

05/0712012 E00259 972 -REC,1134 MARIA YAH 350.00 336,291.28

05107/2012 E00259 972 -REC.1135 TERESA CAMPOS sao,oo 336,791.28

05/07/2012 E00259 972 -REC.1136 ISABEL CASTILLO 600,00 337,391.28

05/07/2012 E00259 972 -REC.1137 FELIPE LOPEZ 200,00 337,591.28

05/07/2012 E00259 972 -REC.1138 REINA COlll 200.00 337,791.28

0510712012 E00259 972 -REC.1139 CELSA TUZ 400.00 338,191.28

05107/2012 E00259 972 -REC.1140 ALBERTO MIS 1,500,00 339,691.28

05/07/2012 E00259 972 -REC.1141 JUANITA PARRA 500.00 340,191.28

05/07/2012 E00259 972 -REC,1142 NEYSI eHI 400.00 340,591.28
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0510712012 EOO259 972 -REC.1143 MORELlA CABRERA 500.00 341,091.28
05/07/2012 EOO259 972 -REC.1144 BlANCA LAVADORES 250.00 341,341.28
0510712012 EOO259 972 -REC.1145 MA.TILDE PEREZ 250.00 341,591.28
05/0712012 EOD259 972 -REC.1146 NANCY RUIZ 300.00 341,891.28
0510712012 EQ0259 972 -REC.1148 ELSY CETINA 100.00 341,991.28
0510712012 EOO259 972 -REC.1149 NORM,A, BURGOS 150.00 342,141,28
0510712012 EOO259 972 -REC.1150 ADELFA CASTillO 400.00 342,641,28
05107/2012 EOO261 975 -FAC.135A WESLEY CANTO 1,587.64 344,128,92
05/0712012 EOO261 975 -FAC.134A WESLEY CANTO REYES 2,673.79 346,802.71
14/0712012 EOO271 986 -FAC,1527 RUBEN CERVANTES AL 2,900.00 349,702.71
14/0712012 E00274 988 -REC.1153 ELDA BE 693.00 350,395.71
1AIQ7I2012 E00274 988 -REC.1155 SANTOS AGUELLO 125.00 350,520.71

J7/2012 E00274 988 -REC.1160 RAFAEL PERAZA 1,700.00 352,220.71
14f07/2012 E00274 988 -REC.1161 NERI BALAM 800.00 353,020.71
W07!2012 E00274 988 -REC.1165 ROBERTA JIMENEZ 350.00 353,370.71
1410712012 E00274 988 -REC.1166 ELSI PUC 350.00 353,720.71
1410712012 E00274 988 -REC.1167 JUAN BURGOS 100.00 353,820.71
14107/2012 E00274 988 -REC, 1173 MANUELlTA CAMPOS 100,00 353,920,71
25/07/2012 E00281 995 -REC,1174 ENEYDA MUKUL 150,00 354,070,71
25107/2012 E00281 995 -REC.1184 NORMA ZAPATA 100,00 354,170.71
30107/2012 E00286 1002 -REC.1204 lUCY CERVANTES 1,042.50 355,213.21
30/07/2012 E00286 1002 -REC.1205 MARGARITA CHI 300.00 355,513,21
30/07/2012 E00286 1002 -REC.1208 JUAN BURGOS 100.00 355.613.21
30/07/2012 E00286 1002 -REC.1210 JOSE ARGUELLO 126.00 355,739.21

30107/2012 E00286 1002 -REC.1217IS0llNA lOPEZ 100.00 355,839.21
30/07/2012 E00286 1002 -FAC.3982 DEfA 901.74 356,740.95
06/0812012 Eoo309 1004 -FAC.680 DEFA 164.00 356,904.95
0610812012 Eoo309 1004 -FAC"T986 MEDIC.POPULDEL B 244.17 357,149.12

1812012 Eoo309 1004 -FAC.Tl093 MEDIC.POPULDEL B 248.53 357,397.65

lIti108/2012 E00309 1004 -FAC.T963 MEDIC.POPULDEL BA 72.70 357,470.35

0610812012 E00309 lOO' -FAC,T901 MEDIC.POPULDEL BA 95.76 357,566.11

06108/2012 E00314 1009 -REC.1231 MARIAQ CAMPOS 100,00 357.666.11

07/08/2012 E00315 1010 -REC.1211 SOllA BAUTISTA 750,00 358,416.11

07/08/2012 E00315 1010 -REC.1215 SANTOS BALAM 200.00 358,616.11

24/08/2012 E00326 1017 -REC.1178 8ERTHA VAZQUEZ 250.00 358.866.11

24108/2012 E00326 1017 .REC.1233 CELSA TUZ 100.00 358.966.11

24f08/2012 E00326 1017 -REC.1240 ARGELIA CAMPOS 800.00 359,766.11

24/08/2012 E00326 1017 -REC.1242 HEYTER INTER1AN 500.00 360,266,11

24/08/2012 E00326 1017 -REC.1241 HEYTER INTERlAN 500.00 360,766.11

24/08/2012 E00326 1017 -REC.1237 ISABEL CASTillO 300,00 361,066,11

24/0812012 E00326 1017 -REC.1238 ELOINA TUN 200.00 361.2£6.11

24/0812012 E00326 1017 -REC.1239 CELIA CHI 800,00 362,066.11

24/08/2012 E00326 1017 -FAC, 140A WESL£Y CANTO 166,50 362,232.61

0710912012 E00358 -Apoyo a Maricela Valle CasI 400,00 362,632.61

07/09/2012 E00358 -Apoyo a Angel Valle Celis sao,oo 363,132.61

07/0912012 E00358 -Apoyo a Dolores Burgos Cast 150.00 363,282.61
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ESTADO DE YUCATAN
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FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
07/09/2012 EOO358 -Apoyo a Ines Tuyu Valdez 300.00 363,582.61
07109/2012 EOO358 -Apoyo a Jose Chan Bacab 100.00 363,682.61
07109/2012 EOO358 -Apoyo a henrri valle Burgos 1,100,00 364,782.61
07/09/2012 EOO358 -Apoyo a Jesus Acosta Villeg 300.00 365,082.61
07/09/2012 EOO358 -Apoyo a Ambrosia Pool 300.00 365,382.61
07109/2012 EOO358 -Apoyo a Teresita Moa Yah 250.00 365,632.61
07/09/2012 EOO358 -Apoyo a morelia pacheco san 500.00 366,132.61
0710912012 EOO358 -Apoyo a josue Parra Yah 400.00 366,532.61
07/09/2012 EOO358 -Apoyo a santos tzec 1,000.00 367,532,61
07!09f2(l12 EOO358 -Apoyo a Maria de Pilar Gome 1,250.00 368,782.61
07/0912012 E00358 -Pf;oyo a Mima Cen Pacab 1,500.00 370,282.61
11"1/0912012 E00359 -Apoyo a Mirza parra Diaz 600,00 370,882.61
J912012 E00359 -Apoyo a Jorge Campos Lavado 1,500,00 372,382.61

1010912012 E00359 -Apoyo a felipe de jesus hui 1,500,00 373,882,61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a Francisco Interian 1,328,00 375,210,61
10/09/2012 E00359 .Apoyo a Javier moo may 1,328.00 376,538.61
10/0912012 E00359 -Apoyo a Karla Interian Sand 700.00 377,238.61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a Femando Mukul Baca 1,500.00 378,738.61
10/0912012 E00359 -Apoyo a David Chan Yah 1,500.00 380,238,61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a Carlos Interian May 830.00 381,068.61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a Hector Chan Canul 1,500.00 382,568.61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a rigel Andres QuiJad 1,328.00 383,896.61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a Manuel contreras po 1,500.00 385,396.61
10/0912012 E00359 -Apoyo a Luis Contreras Pool 500.00 385,896.61
1010912012 E00359 -Apoyo a Juhan Torrez Ucan 1,328,00 387,224.61
10/09/2012 E00359 -Apoyo a Jase luis Perez yah 1,500,00 388,724.61
1010912012 EOO359 .Apoyo a Cesar Chan Diaz 1,328,00 390,052.61

10/09/2012 E00359 -Apoyo a Cesar augusto Chan 1,328.00 391,380.61
-1912012 EOOJ59 -Apoyo a Miguel Ange! Mejla 1,000,00 392,380.61

lu10912012 E00359 -Apoyo a Francisco Mukullnt 1,300.00 393,680.61
10/0912012 E00359 -Apoyo a Porfirio Ruiz Bauli 1,500.00 395,180.61
10/0912012 E00359 -Apoyo a Anibal Burgos Parra 1,500.00 396,680.61

10/09/2012 E00359 -Apoyo a Jilberto Rodríguez 1,165.00 397,845,61

10/09/2012 E00359 -Apoyo a Elda Moo Chan 500.00 398.345,61

10109/2012 E00359 -Apoyo a Natali Yah Ek 200.00 398,545.61

1010912012 E00359 .Apoyo a Placido Caamal Tuz 300,00 398,845.61

10/09/2012 EOO359 -Apoyo a Marcos Interian Uca 800.00 399,645.61

10/09/2012 EOO359 -Apo'fO a Jorge Homa Puc 300.00 399,945,61

17/09/2012 E00353 06 -Apo'fO economico a Tum Cauh 400.00 400,345.61

17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economico a Castillo 300.00 400,645.61

17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economico a Bojorquez 250.00 400,895,61

17/0912012 E00353 06 -Apoyo economico a Chan Baca 300,00 401,195,61

17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economico a Parra Huc 300.00 401,495,61

1710912012 E00353 06 -AfJoyo economico a Ek Yah Te 200,00 401,695,61

17/0912012 E00353 06 -Apoyo economico a Pacheco A 200,00 401,895.61

17/0912012 EOO353 06 -Apoyo eoonomico a Martin Go 500.00 402,395.61
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17/09/2012 EOO353 06 -Apoyo economico a Chan Muku 200.00 402,595.61
17109/2012 EOO353 06 -Apoyo economico a Marcos Ef 800.00 403,395.61
17/09/2012 EOO353 06 -Apoyo economico a Ramirez R 250.00 403,645.61
17/0912012 EOO353 06 -Apoyo economico a Valle y T 200.00 403,845.61
1710912012 EOO353 06 -Apoyo economico a Pacheco R 500,00 404,345.61
17/0912012 EOO353 06 -Apoyo economico a Hemandez SOO.OO 404,845.61
17/09/2012 EOO353 06 -Apoyo economico a Valencia 300.00 405,145.61
17/0912012 EOO353 06 -Apoyo economico a Aviles Ru 700,00 405,845.61
17/09/2012 EOO353 06 -Apoyo economico a Carlos Fr SOO.OO 406,345.61
17109/2012 EOO353 06 -Apoyo economico a tntel"lan 1,500,00 407,845.61
17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economico a Perez Ram 1,200.00 409,045.61
1"1'109/2012 E00353 06 -Apoyo economico a lec XooI 500.00 409,545.61
J9/2012 E00353 06 ~Apoyo economico a Yah Mende 100,00 409,645,61

17/0912012 E00353 06 -Apoyo economico a Chan Baca 300.00 409,945.61
17/0912012 E00353 06 -Apoyo economico a Dzul Ucan 600.00 410,545.61

TOTAL: 103,169.76 410,545.61

5241.08.4410 Ayudas sociales a personas. Juntas y Comisarías. Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 0.00
07/09/2012 EOO358 -Apoyo a Pedro Yah Yah 2,000.00 2.000.00

TOTAl: 2,000.00 2.000.00

5241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 112,540.00
03f0712012 E00254 967 -REC.wILZON MARTIN 800.00 113,340.00
03/0712012 E00254 967 -REC.1020 FRANCISCO INTERtAN 600,00 113,940.00
0310712012 E00254 9£7 -REC.l021 FRANCISCO PEREZ 300.00 114,240.00
0310712012 E00254 967 -REC.l047 EDGARDO GONGORA 1,300.00 115,540.00
0310712012 EOO254 967 -REe,lOO JAVIER PEREZ 300,00 115,840.00
03107/2012 E00254 967 -REC.l049 VlCTOR VALLE 300.00 116,140,00
03f07/2012 EOO254 967 -REC.l0SO HEBERT PUC 350.00 116,490.00

17/2012 E00254 967 -REC.l051 MAXIMITA NAHUAT 700.00 117,190,00
03107/2012 E00254 967 -REC, 1098 EDGARDO GONGORA 1,500.00 118,690.00
04/07/2012 E00257 970 -REC.l015 VICTOR VALLE 300,00 118,990.00
04/07/2012 EOO257 970 -REC.l016 HERBERl PUC 350.00 119,340,00

04107/2012 E00257 970 -REC.l017 EOGAROO GONGORA 1,500.00 120,840.00

04/07/2012 E00257 970 -REC.l018 JOSE EK 800.00 121,640.00

05107/2012 E00258 971 -REC.l100 HEBERT PUC 350.00 121,990,00

05107/2012 EOO258 971 -REC.l102 FRANCISCO PEREZ 300.00 122,290,00

07109/2012 E00358 -Apoyo a Ivan Javier Perez B 2,500.00 124,790,00

07109/2012 E00358 -Apoyo a Jose Aquilino Ek 1,500.00 126,290,00

07109/2012 E00358 -Apoyo a Carlos Gongora 800.00 127,090.00
0710912012 EOO358 -Apoyo para refrigerio de la 1,300.00 128,390,00

0710912012 EOO358 -Apoyo a Juan Gabriel Yah Ma 800.00 129,190,00

0710912012 E00358 -Apoyo a Francisco interian 800,00 129,990.00

07/09/2012 E00358 -Apoyo a Mainor luz Chan 800.00 130,790.00

0710912012 EOO358 -Apoyo a Femando Ayil Cab 20000 130,990.00

0710912012 E00358 -Apoyo a Francisco Jímenez M 250,00 131.240.00

07/0912012 Eoo35B -Apoyo a Francisco Interian 800,00 132,040,00
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07/09/2012 E00358 -Apoyo a Ivan Perez Bautsta 1,500.00 133,540.00
07/09/2012 E00358 -Apoyo a Juan Yah Martin 800.00 134,340.00
10109/2012 E00359 -Apoyo a edwin Lopez Vargas SOO.OO 134,840.00
10109/2012 Eoo359 -!'-+Joyo para alimentos 00116 3,300.00 138,140.00
17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economico a AyiI Cab 200,00 138,340.00
17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economice a AyiJ Cab 200,00 138,540,00
17/09/2012 E00353 06 .Apoyo economioo a Tuz Chan 800,00 139,340.00
1710912012 E00353 06 -Apoyo economioo a Ek Pal Jo 1,500.00 140,840.00
1710912012 E00353 06 -Apoyo economico a Gongora e 800.00 141,640.00
17109/2012 E00353 06 -Apoyo economice a Jase Guad 800.00 142,440.00
17/09/2012 EOO353 06 ..Apoyo economico a interian 800.00 143,240.00
''''09/2012 EOO353 06 -Af>oyo economico a Lopez Mag 1.000.00 144,240.00
,0912012 EOO353 06 -Apoyo economlco a Lopez Mag 1.000.00 145,240.00

1710912012 E00353 06 -Apoyo ecorlOmico a Martin Go 500.00 145,740.00
1710912012 EOO353 06 .Af>oyo economico a Tzab Ucan 1,000.00 146,740.00
17109/2012 EQ0353 06 -Apoyo economlco a Lopez Var 600.00 147,340.00
17/09/2012 E00353 06 -Apoyo economico a Tzec Meji 500.00 147,840.00
17109/2012 E00353 06 -Apoyo economico a Perez Bau 1,500.00 149,340.00

TOTAL: 36,800,()() 149,340,00

TOTAL: 142,169,76 n.no 562,085.61
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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXlLlAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
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ASEY ver 3.0

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIALFECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 55,714.32
5243-06-4450 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro. Salud y 8ienesta Saldo Inicial: 22,676.32

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza. Educación, Cultura y De Saldo Inicial: 33,038.00
03/07/2ú12 EOO254 967 -REe.1OB2 ANA ESCAMILLA 700.00 33,738.00
04107/2012 EOO257 970 -REC.l006 DIEGO CHAN 1,000.00 34,738.00
04107/2012 EOO257 970 -REC.l00? CAMPOS TZEC MARIA 150.00 34,888.00
0410712012 EOO257 970 -REC.l008 NOEMI JIMENEZ 600.00 35,488.00
0510712012 EOO258 971 .REC.l103 SILVIA ANDRADE BOO.DO 36,288.00
0610712012 EOO270 983 ..cONTRATO 0157 SIND,UNI.FILA 3,500.00 39,788.00
.• "'17/2012 EOO273 982 -FAC.OO10 ARON BORGESJIMENE 4,000.00 43,788.00
__ .J7/2012 EOO286 1002 -REC.1201 FREDDY BOJORQUEZ 1,600.00 45,388.00
30/07/2012 E00286 1002 .REC.1202 FREDY BOJORQUEZ 1,600.00 46,988.00
07/0812012 E00315 1010 -REC.1194 MANUEUTA INTERIAN 1,928.00 48,916.00
07/08/2012 E00315 1010 .REC.1193 MANUEUTA INTERIAN 1,500.00 50,416.00

TOTAL: 17,378.00 50,416.00

TOTAL: 17,378.00 0.00 73,092.32
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